
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL 03/2024

ORDEM INSCRIÇÃO CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA
1 9801 060.964.***-50 DEFERIDA
2 9811 050.256.***-11 DEFERIDA
3 9840 014.074.***-79 DEFERIDA
4 9856 008.592.***-40 DEFERIDA
5 9877 998.814.***-68 DEFERIDA
6 9880 033.169.***-22 DEFERIDA
7 9889 643.780.***-49 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
8 9924 049.431.***-65 DEFERIDA
9 9942 057.067.***-09 DEFERIDA
10 9960 087.998.***-30 DEFERIDA
11 9966 069.939.***-75 DEFERIDA
12 9976 047.224.***-20 DEFERIDA
13 9987 066.109.***-48 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.4 do edital
14 9993 063.422.***-56 DEFERIDA
15 10000 786.726.***-15 DEFERIDA
16 10001 023.956.***-02 DEFERIDA
17 10007 785.952.***-53 DEFERIDA
18 10009 011.975.***-47 DEFERIDA
19 10012 004.932.***-90 DEFERIDA
20 10013 606.313.***-68 DEFERIDA
21 10016 019.592.***-05 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.1 do edital
22 10018 671.612.***-15 DEFERIDA
23 10019 845.759.***-91 DEFERIDA
24 10025 020.840.***-09 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.13
25 10028 007.599.***-94 DEFERIDA



26 10029 780.248.***-34 DEFERIDA
27 10030 743.072.***-20 DEFERIDA
28 10031 034.918.***-09 DEFERIDA
29 10032 046.444.***-24 DEFERIDA
30 10033 896.874.***-00 DEFERIDA
31 10035 005.353.***-56 DEFERIDA
32 10042 972.521.***-53 DEFERIDA
33 10044 008.014.***-89 DEFERIDA
34 10047 947.914.***-87 DEFERIDA
35 10050 030.305.***-21 DEFERIDA
36 10053 074.914.***-70 DEFERIDA
37 10055 071.220.***-30 DEFERIDA
38 10056 043.216.***-33 DEFERIDA
39 10058 985.460.***-20 DEFERIDA
40 10060 045.091.***-41 DEFERIDA
41 10064 029.033.***-33 DEFERIDA
42 10066 090.267.***-48 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.9 do edital
43 10067 069.431.***-39 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.4 do edital
44 10068 041.545.***-71 DEFERIDA
45 10069 647.933.***-87 DEFERIDA
46 10070 978.483.***-15 DEFERIDA
47 10072 568.667.***-91 DEFERIDA
48 10073 005.428.***-70 DEFERIDA
49 10075 065.595.***-09 DEFERIDA
50 10077 044.202.***-70 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.14 do edital
51 10078 811.379.***-06 DEFERIDA
52 10079 006.986.***-23 DEFERIDA
53 10080 896.935.***-06 DEFERIDA
54 10081 596.133.***-15 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.13, 7.5.14 e 7.5.3 do edital



55 10085 123.716.***-12 DEFERIDA
56 10086 870.531.***-15 DEFERIDA
57 10090 874.279.***-68 DEFERIDA
58 10092 926.046.***-00 DEFERIDA
59 10093 044.588.***-23 DEFERIDA
60 10094 980.500.***-91 DEFERIDA
61 10095 014.295.***-57 DEFERIDA
62 10097 041.583.***-45 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.13, 7.5.14 e 7.5.9 do edital
63 10099 960.540.***-49 DEFERIDA
64 10101 036.439.***-97 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
65 10103 995.534.***-04 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.13 do edital
66 10107 009.121.***-40 DEFERIDA
67 10108 859.849.***-00 DEFERIDA
68 10110 912.186.***-34 DEFERIDA
69 10113 793.676.***-00 DEFERIDA
70 10114 521.571.***-34 DEFERIDA
71 10115 028.920.***-92 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.14 do edital
72 10119 802.536.***-04 DEFERIDA
73 10121 025.773.***-56 DEFERIDA
74 10123 014.654.***-01 DEFERIDA
75 10126 050.724.***-30 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.1 do edital
76 10130 010.635.***-54 DEFERIDA
77 10132 020.022.***-41 DEFERIDA
78 10135 066.428.***-05 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.14 do edital
79 10137 010.018.***-52 DEFERIDA
80 10138 887.204.***-68 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
81 10142 049.964.***-12 DEFERIDA
82 10143 065.514.***-32 DEFERIDA
83 10144 035.926.***-16 DEFERIDA
84 10146 010.040.***-30 DEFERIDA
85 10147 050.065.***-02 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
86 10150 026.606.***-57 DEFERIDA



87
10152 053.746.***-85 INDEFERIDA

Não atendeu ao diposto nos itens 7.5.2, 7.5.6, 7.5.13, 7.5.14 e 9.3.1 do
edital

88 10153 026.448.***-45 DEFERIDA
89 10154 020.069.***-52 DEFERIDA
90 10155 031.675.***-18 DEFERIDA
91 10157 063.827.***-41 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.14 e 9.3.1 do edital
92 10158 008.185.***-40 DEFERIDA
93 10159 288.808.***-11 DEFERIDA
94 10160 041.095.***-12 DEFERIDA
95 10162 687.039.***-91 DEFERIDA
96 10165 060.235.***-82 DEFERIDA
97 10167 041.116.***-82 DEFERIDA
98 10168 077.349.***-84 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.6 do edital
99 10169 592.815.***-04 DEFERIDA
100 10171 022.271.***-17 DEFERIDA
101 10172 017.942.***-47 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
102 10173 038.454.***-44 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
103 10174 055.579.***-81 DEFERIDA
104 10175 033.406.***-18 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.3 e 7.5.6 do edital
105 10177 089.128.***-62 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
106 10178 088.922.***-16 DEFERIDA
107 10179 862.319.***-01 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.4 do edital
108 10181 549.760.***-82 DEFERIDA
109 10182 014.774.***-29 DEFERIDA
110 10183 080.980.***-44 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.4 do edital
111 10184 983.512.***-49 DEFERIDA
112 10185 038.864.***-38 DEFERIDA
113 10187 814.951.***-15 DEFERIDA
114 10188 053.949.***-54 DEFERIDA
115 10189 542.307.***-34 DEFERIDA
116 10191 003.659.***-03 DEFERIDA
117 10192 004.342.***-59 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.6 e 7.6.7 do edital
118 10193 053.564.***-90 DEFERIDA



119 10194 052.762.***-06 DEFERIDA
120 10195 066.989.***-36 DEFERIDA
121 10197 013.444.***-03 DEFERIDA
122 10198 032.916.***-40 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
123 10199 066.602.***-18 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 9.3.1 do edital
124 10201 062.665.***-01 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.4 do edital
125 10202 008.182.***-81 DEFERIDA
126 10203 807.542.***-04 DEFERIDA
127 10204 036.923.***-14 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.2 do edital
128 10205 047.584.***-86 DEFERIDA
129 10206 987.298.***-72 DEFERIDA
130 10207 993.421.***-87 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.5, 7.5.13 e 9.3.1 do edital
131 10208 047.271.***-70 DEFERIDA
132 10209 075.608.***-60 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto nos itens 7.5.12 e 9.3.1 do edital
133 10210 002.100.***-50 DEFERIDA
134 10211 067.075.***-13 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.2 do edital
135 10212 033.293.***-81 DEFERIDA
136 10213 005.295.***-00 DEFERIDA
137 10214 458.099.***-15 DEFERIDA
138 10215 225.139.***-00 DEFERIDA
139 10216 044.996.***-09 DEFERIDA
140 10218 037.425.***-31 DEFERIDA
141 10219 014.224.***-92 INDEFERIDA Não atendeu ao disposto no item 7.5.1 do edital

Feira de Santana, 29 de outubro de 2024

Comissão Organizadora do Edital 03/2024


